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BY ONLINE SUBMISSION 

Ref: NISL/Listing/2024-25 

Dated: 18.02.2025 

To 

The Secretary 

Bombay Stock Exchange Limited 

Phiroz Jeejeebhoy Towers, 

25" Floor, Dalal Street, 

MUMBAI 400001 

Subject: Integrated Filing (Financial) for the quarter and nine months ended December 

31,2024. 

Ref: Regulation 33 & Regulation 10(1A) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures 

Requirement) Regulations, 2015. 

Dear Sir/Madam, 

In continuation of previous intimation under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and 

Disclosures Requirement) Regulations, 2015 dated 14.02.2025 and Pursuant to SEBI Circular 

No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/CIR/P/2024/185 dated December 31, 2024, we are 

submitting herewith the Integrated Filing (Financial) for the quarter and nine 

Months ended December 31, 2024. 

You are requested to take the above intimation on record. 

Thanking you 

Yours faithfully, 

For Nova Iron & Steel Limited 

DHEERA Z3otizity 
JKUMAR 37 
Dheeraj Kumar 

(Company Secretary)



. MNRS & Associates 
Chartered Accountants 

Independent Auditor's Review Report on the Standalone Quarterly Unaudited Financial 

Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

Review Report to 

The Board of Directors 
Nova Iron & Steel Limited 
Village-Dagori, Tehsil Belha, Bilaspur 

Chhattisgarh 

1. We have reviewed the unaudited Ind AS Financial Results of M/s Nova Iron & Steel 

Ltd. (the “Company”) for the quarter and nine months ended December 31, 2024 (the 

“Statement”) attached herewith, being submitted by the Company pursuant to 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, as amended (‘the Regulation’), read with relevant circulars issued 

in this regard from time to time. 

2. The preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in Indian Accounting Standard (Ind AS) 34 “Interim Financial 

Reporting” prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with 

Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, read with 

relevant circulars and other accounting principles generally accepted in India is the 

responsibility of the management of the Company and has been approved by the 
Board of Directors. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement 
based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 

Engagement (SRE) 2410, “Review of Interim Financial Information performed by the 

Independent Auditor of the Entity” issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India. This Standard requires that we plan and perform the review to obtain 

moderate assurance as to whether the Statement is free of material misstatement. 

4. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical 
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. 

We have not performed an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

5. Basis for Qualified Conclusion 

The company has not recognized interest on borrowings outstanding with respect to 

certain lenders, within finance costs reported under accompanying financials results 

for the quarter and nine months ended on December 31, 2024. The impact is 

unascertainable in the absence of the required information. 

Matter stated above was also qualified in quarter ended on June 30, 2024, and quarter 
ended and half year ended on September 30, 2024 and quarter/ year ended 31 March, 
2024. 



6. Qualified Conclusion 

Based on our review conducted as stated above, with the exception of matters 

described in the preceding paragraph, nothing has come to our attention that causes 
us to believe that the accompanying statement of unaudited financial results have not 
been prepared in all material respects in accordance with the applicable Indian 

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 

2013 read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting 

practices and policies, and has not disclosed the information required to be disclosed 
in terms of ‘the Regulation’, read with relevant circulars including the manner in 
which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement except for the 

matters specified here under. 

For and on behalf of 
MNRS & Associates 
Chartered Accountants 
FRN: 018340N 

o 

Neeraj Kumar Agarwal, FCA 

Partner 

M. No: 503441 
UDIN: 25503441BMOBGA3023 

Place: New Delhi, India 

Date: February 14, 2025
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For and on behali of Board of Direclors 
Nova lron & Steel Lid 
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B. STATEMENT ON DEVIATION OR VARIATION FOR PROCEEDS OF PUBLIC 

ISSUE, RIGHTS ISSUE, PREFERENTIAL ISSUE QUALIFIED INSTITUTIONS 

PLACEMENT ETC. -Not Applicable 

C. FORMAT FOR DISCLOSING OUTSTANDING DEFAULT ON LOANS AND DEBT 
SECURITIES -Not Applicable 

D. FORMAT FOR DISCLOSURE OF RELATED PARTY TRANSACTIONS (applicable 

only for half-yearly filings i.e., 2nd and 4th quarter) -Not Applicable 

E. STATEMENT ON IMPACT OF AUDIT QUALIFICATIONS (FOR AUDIT REPORT 

‘WITH MODIFIED OPINION SUBMITTED ALONG-WITH ANNUAL AUDITED 

FINANCIAL RESULTS (Standalone and Consolidated separately) (applicable only for 

Annual Filing i.e. 4th quarter) -Not Applicable.


